
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθορισμός αριθμού θέσεων για τον Οργανισμό 
Απασχόλησης Εργατικού Δυναμικού, που πλη-
ρούνται από άτομα που προστατεύονται από τον 
ν. 2643/1998 και κατανομή των θέσεων αυτών.

2 Καθορισμός αριθμού θέσεων για το Εθνικό και 
Καποδιστριακό Πανεπιστήμιο Αθηνών, που πλη-
ρούνται από άτομα που προστατεύονται από τον 
ν. 2643/1998 και κατανομή των θέσεων αυτών.

3 Καθορισμός αριθμού θέσεων για το Υπουργείο 
Ψηφιακής Διακυβέρνησης, που πληρούνται από 
άτομα που προστατεύονται από τον ν. 2643/1998 
και κατανομή των θέσεων αυτών.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 39741/1028 (1)
Καθορισμός αριθμού θέσεων για τον Οργανισμό 

Απασχόλησης Εργατικού Δυναμικού, που πλη-

ρούνται από άτομα που προστατεύονται από τον 

ν. 2643/1998 και κατανομή των θέσεων αυτών. 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 1 του άρθρου 3 του ν. 2643/1998 «Μέριμνα 

για την απασχόληση προσώπων ειδικών κατηγοριών και 
άλλες διατάξεις» (Α΄ 220), όπως τροποποιήθηκε με την 
παρ. 1 του άρθρου 74 του ν. 4611/2019 (Α΄ 73).

2. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./104/13657/
16-07-2020 απόφαση της Επιτροπής της Πράξης Υπουρ-
γικού Συμβουλίου 33/2006 (παρ. 1 άρθρο 2) με την οποία 
εγκρίθηκε η κίνηση διαδικασιών πλήρωσης τεσσάρων 
χιλιάδων δεκαπέντε θέσεων (4.015) τακτικού προσωπι-
κού, εκ των οποίων εξήντα (60) θέσεις στον Οργανισμό 
Απασχόλησης Εργατικού Δυναμικού.

3. Την υπ’ αρ. 58063/30-09-2020 απόφαση του Διοι-
κητή του Ο.Α.Ε.Δ. και την υπ’ αρ. 5212/106/29-09-2020 

απόφαση του ΔΣ. του Ο.Α.Ε.Δ. (ΑΔΑ: ΩΗΒ74691Ω2-ΧΓ4) 
σχετικά με την «Έγκριση προσόντων και κατανομής για 
την πλήρωση εξήντα (60) κενών οργανικών θέσεων κλά-
δου ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού» που διαβιβάστηκε 
στο Υπουργείο Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων με 
το υπ’ αρ. 58065/30-09-2020 έγγραφο του Οργανισμού 
Απασχόλησης Εργατικού Δυναμικού.

4. Τον ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, 
λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερ-
νητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» 
(Α΄ 133).

5. Το π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυ-
βέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α΄ 121).

6. Το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α΄ 123).

7. Το γεγονός ότι η απόφαση δεν προκαλεί δαπάνη σε 
βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Α. Καθορίζουμε το συνολικό αριθμό των θέσεων ερ-
γασίας στον Οργανισμό Απασχόλησης Εργατικού Δυ-
ναμικού, που πρόκειται να πληρωθούν από άτομα που 
προστατεύονται από τις διατάξεις του ν. 2643/1998, σε 
τέσσερις (4).

Β. Κατανέμουμε τις ανωτέρω θέσεις ως εξής:

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ
ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΟΜΕΝΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ

ΘΕΣΕΙΣ 
ν. 2643/1998

α) Άτομα με ειδικές ανάγκες
(πρώτο εδάφιο της περ. β΄ της παρ. 1 
του άρθρου 1 του ν. 2643/1998)

1

β) Πολύτεκνοι (περ. α΄ της παρ. 1 του 
άρθρου 1 του ν. 2643/1998,
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει)

1

γ) Εθνική Αντίσταση (περ. γ΄
της παρ. 1 του άρθρου 1 του 
ν. 2643/1998)

1

δ) Τρίτεκνοι (περ. α΄ της παρ. 1 του 
άρθρου 1 του ν. 2643/1998,
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει)

1

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

4 Νοεμβρίου 2020 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4878

54319



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ54320 Τεύχος B’ 4878/04.11.2020

Γ. Κατανέμουμε τις ανωτέρω θέσεις ως εξής:

Α/Α ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ
ΘΕΣΕΙΣ 

ν. 2643/1998

1 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΟΑΕΔ

(ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ)

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΑμεΑ 1

2 ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΟΑΕΔ (ΔΙΟΙΚΗΣΗ) ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Πολυτέκνων 1

3 ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΟΑΕΔ (ΔΙΟΙΚΗΣΗ) ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
Εθνικής

Αντίστασης 1

4 ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

ΟΑΕΔ
(ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΚΑΙ ΝΗΣΩΝ)

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Τριτέκνων 1

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 30 Οκτωβρίου 2020

Ο Υπουργός
ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΡΟΥΤΣΗΣ   

Ι

 Αριθμ. 41953/1058 (2)
Καθορισμός αριθμού θέσεων για το Εθνικό και 

Καποδιστριακό Πανεπιστήμιο Αθηνών, που πλη-

ρούνται από άτομα που προστατεύονται από 

τον ν. 2643/1998 και κατανομή των θέσεων αυ-

τών. 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 1 του άρθρου 3 του ν. 2643/1998 «Μέριμνα 

για την απασχόληση προσώπων ειδικών κατηγοριών και 
άλλες διατάξεις» (Α΄ 220), όπως τροποποιήθηκε με την 
παρ. 1 του άρθρου 74 του ν. 4611/2019 (Α΄ 73).

2. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./104/13657/
16-07-2020 απόφαση της Επιτροπής της Πράξης Υπουρ-
γικού Συμβουλίου 33/2006 (παρ. 1 άρθρο 2) με την οποία 
εγκρίθηκε η κίνηση διαδικασιών πλήρωσης τεσσάρων 
χιλιάδων δεκαπέντε θέσεων (4.015) τακτικού προσωπι-
κού, εκ των οποίων πέντε (5) θέσεις μόνιμου προσωπικού 
ΠΕ κλάδου Διοικητικού-Οικονομικού και πέντε (5) θέσεις 
προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αο-
ρίστου χρόνου κατηγορίας ΠΕ ειδικότητας Διοικητικού 
υπαλλήλου στο Εθνικό και Καποδιστριακό Πανεπιστήμιο 
Αθηνών.

3. Το υπ’ αρ. 42203/07-10-2020 έγγραφο του Εθνικού 
και Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών για την έκ-
δοση απόφασης καθορισμού θέσεων που θα πληρωθούν 
από άτομα προστατευόμενα από τον ν. 2643/1998.

4. Τον ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λει-
τουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνη-
τικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» 
(Α΄ 133).

5. Το π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυ-
βέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυ-
πουργών» (Α΄ 121).

6. Το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α΄ 123).

7. Το γεγονός ότι η απόφαση δεν προκαλεί δαπάνη σε 
βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Α. Καθορίζουμε το συνολικό αριθμό των θέσεων ερ-
γασίας στο Εθνικό και Καποδιστριακό Πανεπιστήμιο 
Αθηνών, που πρόκειται να πληρωθούν από άτομα που 
προστατεύονται από τις διατάξεις του ν. 2643/1998, σε 
μια (1).

Β. Κατανέμουμε την ανωτέρω θέση ως εξής:

Π
ΕΡ

ΙΦ
ΕΡ

ΕΙ
Α

ΚΗ
 

ΕΝ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

ΦΟΡΕΑΣ
ΚΛΑΔΟΣ/

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΚΑ
ΤΗ

ΓΟ
ΡΙ

Α
 Π

ΡΟ
Σ-

ΤΑ
ΣΙ

Α
Σ

Θ
ΕΣ

ΕΙ
Σ 

ν.
 2

64
3/

19
98

ΑΤΤΙΚΗΣ

ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ

ΑΘΗΝΩΝ

ΠΕ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΑμεΑ 1

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 30 Οκτωβρίου 2020

Ο Υπουργός

ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΡΟΥΤΣΗΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 54321Τεύχος B’ 4878/04.11.2020

      Αριθμ. 43790/1108 (3)
Καθορισμός αριθμού θέσεων για το Υπουργείο 

Ψηφιακής Διακυβέρνησης, που πληρούνται από 

άτομα που προστατεύονται από τον ν. 2643/1998 

και κατανομή των θέσεων αυτών. 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 1 του άρθρου 3 του ν. 2643/1998 «Μέριμνα 

για την απασχόληση προσώπων ειδικών κατηγοριών και 
άλλες διατάξεις» (Α΄ 220), όπως τροποποιήθηκε με την 
παρ. 1 του άρθρου 74 του ν. 4611/2019 (Α΄ 73).

2. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/φ.ΕΓΚΡ./104/13657/
16-07-2020 απόφαση της Επιτροπής της Πράξης Υπουρ-
γικού Συμβουλίου 33/2006 (παρ. 1 άρθρο 2) με την οποία 
εγκρίθηκε η κίνηση διαδικασιών πλήρωσης τεσσάρων 
χιλιάδων δεκαπέντε θέσεων (4.015) τακτικού προσωπι-
κού, εκ των οποίων εξήντα (60) θέσεις στο Υπουργείο 
Ψηφιακής Διακυβέρνησης.

3. Το υπό στοιχεία 29767 ΕΞ 2020/23-10-2020 έγγραφο 
του Υπουργείου Ψηφιακής Διακυβέρνησης για την έκδο-
ση απόφασης καθορισμού θέσεων που θα πληρωθούν 
από άτομα προστατευόμενα από τον ν. 2643/1998.

4. Τον ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, 
λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερ-
νητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» 
(Α΄ 133).

5. Το π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυ-
βέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α΄ 121).

6. Το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών / Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α΄ 123).

7. Το γεγονός ότι η απόφαση δεν προκαλεί δαπάνη σε 
βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Α. Καθορίζουμε το συνολικό αριθμό των θέσεων ερ-
γασίας στο Υπουργείο Ψηφιακής Διακυβέρνησης, που 
πρόκειται να πληρωθούν από άτομα που προστατεύο-
νται από τις διατάξεις του ν. 2643/1998, σε τέσσερις (4).

Β. Κατανέμουμε τις ανωτέρω θέσεις ως εξής:

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ
ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΟΜΕΝΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ

ΘΕΣΕΙΣ 
ν. 2643/1998

α) Άτομα με ειδικές ανάγκες
(πρώτο εδάφιο της περ. β΄ της παρ. 1 
του άρθρου 1 του ν. 2643/1998)

1

β) Πολύτεκνοι (περ. α΄ της παρ. 1 του 
άρθρου 1 του ν. 2643/1998,
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει)

1

γ) Εθνική Αντίσταση (περ. γ΄
της παρ. 1 του άρθρου 1 του 
ν. 2643/1998)

1

δ) Τρίτεκνοι (περ. α΄ της παρ. 1
άρθρου 1 ν. 2643/1998,
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει)

1

Γ. Κατανέμουμε τις ανωτέρω θέσεις ως εξής:

Α/Α ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ
ΘΕΣΕΙΣ 

ν. 2643/1998

1 ΑΤΤΙΚΗΣ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΨΗΦΙΑΚΗΣ

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ
(ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ)

TE ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑμεΑ 1

2 ΑΤΤΙΚΗΣ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΨΗΦΙΑΚΗΣ

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ
(ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ)

ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Πολυτέκνων 1

3 ΑΤΤΙΚΗΣ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΨΗΦΙΑΚΗΣ

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ
(ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ)

ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Εθνικής Αντίστασης 1

4 ΑΤΤΙΚΗΣ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΨΗΦΙΑΚΗΣ

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ
(ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ)

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Τριτέκνων 1

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 30 Οκτωβρίου 2020

Ο Υπουργός
ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΡΟΥΤΣΗΣ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ54322 Τεύχος B’ 4878/04.11.2020

*02048780411200004*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 
δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 
προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 
είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 
δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


		2020-11-05T12:19:35+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




